

**Just Kolding ApS
Industrivej 7
6580 Vamdrup
CVR-nr. 32440258**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Just Graff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Just Kolding ApS

Industrivej 7

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 32440258

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Just Graff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som engrosvirksomhed og udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 137 t.kr. og en egenkapital pr. 31. december 2015 på minus 168 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet vil blive overskudsgivende og på den måde reetablere egenkapitalen, samt at driften for det kommende år kan opretholdes inden for de nuværende kreditfaciliteter.

Desuden vil selskabets ejer fortsat understøtte selskabets kredit, ligesom han ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		95.982	144.497
Personaleomkostninger	2	(128.370)	(108.275)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(9.733)</u>
Driftsresultat		(32.388)	26.489
Andre finansielle omkostninger		<u>(64.644)</u>	<u>(67.815)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(97.032)	(41.326)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(39.952)</u>	<u>8.471</u>
Årets resultat		<u>(136.984)</u>	<u>(32.855)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(136.984)</u>	<u>(32.855)</u>
		<u>(136.984)</u>	<u>(32.855)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Udskudt skat		0	39.952
Finansielle anlægsaktiver		0	39.952
Anlægsaktiver		0	39.952
Fremstillede varer og handelsvarer		608.923	624.999
Varebeholdninger		608.923	624.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.267	82.113
Andre tilgodehavender		22.595	22.595
Tilgodehavender		79.862	104.708
Omsætningsaktiver		688.785	729.707
Aktiver		688.785	769.659

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(292.878)</u>	<u>(155.894)</u>
Egenkapital		<u>(167.878)</u>	<u>(30.894)</u>
Bankgæld		<u>67.337</u>	<u>350.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>67.337</u>	<u>350.250</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	90.000	70.897
Bankgæld		122.267	71.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.066	59.012
Anden gæld		<u>496.993</u>	<u>248.548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>789.326</u>	<u>450.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>856.663</u>	<u>800.553</u>
Passiver		<u>688.785</u>	<u>769.659</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(155.894)	(30.894)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(136.984)</u>	<u>(136.984)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>(292.878)</u>	<u>(167.878)</u>

Noter

1. Going concern

Det forventes, at selskabet vil blive overskudsgivende, samt at driften for det kommende år kan opretholdes inden for de nuværende kreditfaciliteter.

Desuden vil selskabets ejer fortsat understøtte selskabets kredit, ligesom han ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet i det kommende år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	128.180	107.910
Andre omkostninger til social sikring	190	365
	<u>128.370</u>	<u>108.275</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	39.952	(9.141)
Effekt af ændrede skattesatser	0	670
	<u>39.952</u>	<u>(8.471)</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		70.500
Kostpris ultimo		<u>70.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(70.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(70.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	90.000	70.897	67.337
	90.000	70.897	67.337

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler, der er uopsigelig i 6 måneder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på nom. 500 t.kr.